

Kilpailukutsu Jannen Kisat 2018

Räyskälä-Säätiö järjestää 35. Jannen kisat Räyskälässä 7.-14.7.2018

Jannen Kisoissa lennetään kahdessa luokassa. Kilpailija päättää ilmoittautumisensa yhteydessä itse kummassa luokassa haluaa lentää. Samanaikaisesti lennetään nuorten pohjoismaisesta mestaruudesta. Lisätietoja NJCG2018-kutsussa.

Kilpailuluokat ovat:

Jannen Kisa-luokka

Jannen kisa-luokan tehtävät on suunnattu vähemmän kilpailleille ja osallistuminen ei ole kalustosta kiinni. Jannen kisa-luokkaan osallistuville on tarjolla normaalin kisabriefingin jälkeen päivän sään ja tehtävän syvempi analysointi sekä edellisen päivän läpikäyminen.

Jannen kisa-luokan tehtävät ovat kevyempiä kuin Kuuman ryhmän. Luokka sopii hyvin myös niille, jotka arvostavat valmiita tehtäviä, mutta eivät halua tiukkaa kisavääntöä. Luokkien tehtävät suuntautuvat eri alueille, joten Jannen kisa-luokalla ei ole pelkoa isoista keoista.

Kuuma Ryhmä-luokka

Kuuma ryhmä tulee saamaan omat tehtävänsä, jotka tarjoavat haasteita osaavimmille piloteille. Tehtävät tulevat olemaan sään mahdollistamissa rajoissa vähintään SM-tasoisia. Tarkoitus on kuitenkin päästä kotiin.

Yleistä

- Vesipainolastin käyttäminen sallittua.
- Pistelaskennassa käytetään tasoituskertoimia.
- Kilpailussa käytetään SIL/Purjelentotoimikunnan hyväksymiä sääntöjä soveltuvilta osin.
- Kisahinaus maksaa 48 €/600m

Kisatoimisto on auki ensimmäisen kerran ilmoittautumisia varten pe 6.7. klo 17:00 - 20:00

Ensimmäisenä kilpailupäivänä lauantaina 7.7. kisat avataan klo 10:00 lipunnostolla kahvilan edessä ja avajaisten jälkeen pidetään ensimmäinen briefing I-hallissa klo 10:15.

Ilmoittautuminen: Räyskälä-Säätiön Jannen Kisat-internetsivujen kautta 1.7. mennessä

Osallistumismaksu: 1.7.2018 mennessä Räyskälä-Säätiön tilille OP-Loppi FI07 5253 1520 0248 46.

Osallistumismaksu: 200 €

Jälki-ilmoittautumismaksut: 280 € peritään kaikilta 1.7. jälkeen ilmoittautuneilta.

Matias Viitasen muistorahasto

Suomen Ilmailuliiton tukisäätiö tukee suomalaisia Jannen kisoihin osallistuvia nuoria (alle 25v) purjelentäjiä maksamalla suoraan 100 € osallistumismaksusta.

Kilpailun järjestelyistä vastaa Räyskälä-Säätiö.

Tervetuloa kisoihin!

Mari Heikkilä

Räyskälä-Säätiö

